    Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск(8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

ДЮЙМ
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР. AC (DC)
МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BMC-03-XXX-015 15 G ½ 5,22 10 0 … 8 (6) NBR (FKM, EPDM) CV-12 69*57*106 0,41
BMC-03-XXX-020 20 G ¾ 8,82 10 0 … 8 (6) NBR (FKM, EPDM) CV-12 73*57*114 0,78
BMC-03-XXX-025 25 G 1 13,92 10 0 … 8 (6) NBR (FKM, EPDM) CV-12 99*77*121 0,65
ValvEko BMC-05
НОРМАЛЬНО-ОТКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ
ПРИМЕНЕНИЕ: ХОЛОДНАЯ ВОДА, ВОЗДУХ И ДР. ЖИДКОСТИ И ГАЗЫ,

ДЮЙМ
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР. AC (DC)
МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BMC-05-XXX-015 15 G ½ 5,22 10 0 … 5 NBR (FKM, EPDM) CV-12 69*57*133 0,45
BMC-05-XXX-020 20 G ¾ 8,82 10 0 … 5 NBR (FKM, EPDM) CV-12 73*57*140 0,83
BMC-05-XXX-025 25 G 1 13,92 10 0 … 5 NBR (FKM, EPDM) CV-12 99*77*146 0,67
ValvEko BMC-01
НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПИЛОТНОГО ДЕЙСТВИЯ
ПРИМЕНЕНИЕ: ХОЛОДНАЯ ВОДА, ВОЗДУХ И ДР. ЖИДКОСТИ И ГАЗЫ,

ДЮЙМ
KV, М3/Ч
ПРИ 1 БАР
PN,
БАР
ДИАПАЗОН
ΔP, БАР. AC (DC)
МАТЕРИАЛ
МЕМБРАНЫ
СЕРИЯ
КАТУШКИ
РАЗМЕРЫ,
ММ
МАССА,
КГ
BMC-01-XXX-010 10 G ⅜ 5,05 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 74*48*109 0,4
BMC-01-XXX-015 15 G ½ 5,22 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 74*48*109 0,4
BMC-01-XXX-020 20 G ¾ 8,82 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 90*85*128 0,55
BMC-01-XXX-025 25 G 1 13,92 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 90*85*128 0,8
BMC-01-XXX-032 32 G 1¼ 25,52 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 120*110*152 1,1
BMC-01-XXX-040 40 G 1½ 34,8 10 0,5 … 7 NBR CV-02;CV-04 120*110*152 1,25
ValvEko BMC-07, BMC-08,
BMC-09, BMC-10
НОРМАЛЬНО-ЗАКРЫТЫЙ МЕМБРАННЫЙ
ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЛАПАН ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ